REQUERIMENTO

	Ilmo. Sr. MARCONI DE FARIA CASTRO

	Oficial do 2º Tabelionato de Protesto e Registro de Pessoas Jurídicas, Títulos e Documentos de Goiânia

[bookmark: _GoBack]Nome completo:__________________________________________________________________ _____________________________________________________________,  CPF: ______-______-______-_____, nacionalidade:____________________________________,  estado civil:__________________________________, convive em união estável: (  ) Sim (  ) Não, filho (a) de (nome da mãe):_____________________________________,
(nome do pai):_____________________________________________, profissão____________________________,     residente e domiciliado(a) na___________________ __________________________________________________,
com endereço eletrônico (e-mail) __________________________________________________________________

vem, pelo presente, requerer que no Registro de Títulos e Documentos seja promovido o  registro do documento a seguir indicado:  ____________________________________________(nome do contrato ou documento a ser registrado).
Nestes termos,
pede deferimento.

Goiânia, _____ de ___________________ de ________.

__________________________________________
Assinatura

Ot 007 Taetonto o Prtesto e Regoo e Pesons s s e Doxmercs b Goan

woneoran ot
[ere———

e, e st o i 70 R, o T Documaos sof pamovio o gt
e  seqr oo [rp——
PR —

[rear——